Arguit

Repliſa.

Arguit

Arguit

Querit

De regimine Accusatiū

dicunt etiā p̄mūm̄ intelligi actūm̄ quia licet non est primus in ordine cā suū: est tñ p̄mus in ordine regimina illorū verborū qđ satis reprobatū ē sua p̄ria. Et qđ b̄: actūs ē casus p̄prius transitiōis: ḡ r̄. Dicūt qđ qđ actūs regit ex vi trāstitutionis verbalis: sed gr̄s regitur ex vi trāstitutionis perso- nalis. Ibi h̄m veritatē dicendū ē qđ nō p̄c illa trāstitutione psonalis: qđ si- cur p̄bū impsonale nō h̄z aliquā psonā: ita qđ nō h̄z aliquā psonalē trāstitiōne. Et iā ex qđ hoc verdū est si h̄z alienā trāstitutionē: illa d̄i dici verbalis Sz finaliter p̄ tr̄x̄ intelligētia ē notandū: qđ penitēt h̄z penituit: pudet pu- diuit: piget p̄guit in p̄tō: h̄z miseret et teder h̄t p̄terita ad modū verborum neutropalliuoy qđ teder h̄z per tēsum est et non tēsum est qđ illud non est i ylū sed miseret h̄z misertum est p̄ circulo rationē verbi feans actū.

h̄bū sc̄as ac-

i. accusandi

tū dānandi

i. ponitū fīli modo

Accusansq; modo dannans vel locatur eodem

Snia ē qđ verba sc̄atia actū accusandi et dānandi cū eoz opposit: etiā p̄t regere actū cū gr̄o sicut p̄dicta h̄ba: vt accuso te furū: mediatū p̄fisi die negligētū r̄. Exemplū de oppositis ut laudo te h̄tut. Et r̄ ē qđ opposi- tōp̄ ē eadē disciplina. Querit qđ sc̄abit obliq̄ recti ab istis verbis. Dom̄ actūs d̄z p̄care r̄ recipiēt in se accusationē v̄l damnationē et gr̄s d̄z si- gnificare cām ppter quā qđ accusat v̄l dānat. Et actūs regit ex vi trāsti- onis et gr̄s diversimode regit fini qđ fecit penā v̄l cām materialē. Que ritur v̄trū verba in textu posita regit illos casus. Solo. nō: sz eriā alia im- portatā monitionē v̄l moneo te debili vel vituperationem: v̄l vitupero te peccati et regū actū qđ fecit r̄ ē quā immediate trāst actū verbi et regit gr̄n̄ qđ importat cām illius. vñ. Verbum damnare signās aut vituperare. Querit cū quanto iunctū poterit removere. Arguit sunt pl̄a verba qđ re- gūt actū cū gr̄o p̄ ista regulā qđ autor hic ponit: ḡ ē diminutus h̄bū p̄ in notabili p̄cedenti. Etiam p̄batur de istis verbis p̄bo excuso laudo et com- mendō v̄l p̄bo te virtutis: accuso te culpe: laudo te p̄bitatis r̄. Solo. ista verba sunt verborū in textu positivō opposita: et sic sub illis reductive que- nient p̄t p̄p̄endi sicut vñ cōtrariū p̄ reliquā: sicut albi p̄ nigrū. Qr̄. v̄trū verba passiva p̄dictorū verborū p̄t regere gr̄s. Solo. sic qđ. s. regitur suis verbis actis vel abltū loco gr̄i. vñ. Passim sento cōūngere recere sciatis. Accusor damno bene dicio impietatis. Arguit ista verba regit dñm v̄l abltū cū actō ut accusaris mihi seu a me impietatis. Solo. hoc ve- rum est de istis verbis in voce passiva sed non in voce activa qualiter hic loquitur textus de istis verbis.